

**Расчеты с поставщиками
коммунальных услуг
ООО «Самарские
коммунальные системы»**

СЧЕТ-ФАКТУРА № 21202 от 30 сентября 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

сбраса
711 - 194,0 - 5102,66
КМ - 19,0 - 499,20

nc

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (подразделение)								цифровой код	буквенное обозначение	
отпуск питьевой воды	113	м3	213	16,19	3 448,47	0 руб акциза	18%	620,72	4 069,19			
водоснабжение	113	м3	213	6,10	1 299,30	0 руб акциза	18%	233,87	1 533,17			
Всего к оплате					4 747,77		х	854,59	5 602,36			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ефанов Иван Александрович

(подпись)

(Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Таловира Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушакова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

Порешковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Шкелова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

*х сб 17,31
сбс 7,20*

СЧЕТ-ФАКТУРА № '21201 от 30 сентября 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № ---- от ----

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул. Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № ---- от ----

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

220,0
232,0
- 5612-79
- 77926-92

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условие обозначения (сокращенное)								цифровой код	алфавитное обозначение	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
отпуск питьевой воды	113	м3	2961	17,31	43 436,36	без акциза	18/118%	7 818,55	51 254,91			
водоснабжение	113	м3	4484	7,20	27 360,00	без акциза	18/118%	4 924,80	32 284,80			
Всего к оплате					70 796,36	х		12 743,35	83 539,71			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Ефанов Иван Александрович (Ф.И.О.)

_____ (подпись) Коломпец Галина Николаевна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

_____ (подпись) Пантелеева Марина Геннадиевна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

_____ (подпись) Таловьяр Лариса Алексеевна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

_____ (подпись) Кифаров Наталья Григорьевна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Ушакова Светлана Валерьевна (Ф.И.О.)

_____ (подпись) Поречковская Евгения Петровна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

_____ (подпись) Шкова Светлана Васильевна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

_____ (подпись) Ложкина Ольга Петровна (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(реvizиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 3 1845 от 31 августа 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г. Самара, ул. Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл., Самара г., Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

711-118
K.052-2251 v
2475

Handwritten mark

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	наименование								цифровой код	алфавитное обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	2475	16,10	33 823,64	без акциза	18/118%	6 088,26	39 911,90			
водоснабжение	113	м3	4002	6,84	23 198,03	без акциза	18/118%	4 175,69	27 373,88			
Всего к оплате					57 021,67	х		10 263,91	67 285,58			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Ефанов Иван Александрович
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Храменов Николай Николаевич
(Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

Гантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

Шикова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

Таловья Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

Кифарова Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) (Ф.И.О.)

(реvizиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 3 1846 от 31 августа 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

список
КМ 2 - 10 ✓
ТН - 138 ✓

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	наименование (аббревиатура)								код	наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	155	16,19	2 509,45	без акциза	18%	451,70	2 961,15			
водотопление	113	м3	155	5,80	899,00	без акциза	18%	161,82	1 060,82			
Всего к оплате					3 408,45		х	613,52	4 021,97			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ефанов Иван Александрович

(подпись) (Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Таловьяр Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Храменков Николай Николаевич

(подпись) (Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Шилова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод
г. Самара

31 августа 2012г.

Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы", именуемое в дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице генерального директора Ефанова И. А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
(наименование организации)

именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____
(должность, ф.и.о.)

действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по акту от 25.07.2012 № 580 отпущено питьевой воды и принято сточных вод:

Август 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
отпуск питьевой воды	куб.м	2479	16,1	33 823,64р.	18/118%	6 088,26р.	39 911,90р.
водоотведение	куб.м	4002	6,84	23 198,03р.	18/118%	4 175,65р.	27 373,68р.
Всего к оплате				57 021,67р.		10 263,91р.	67 285,58р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму 57 021,67р., НДС 10 263,91р.

Всего 67 285,58р.

Шестьдесят семь тысяч двести восемьдесят пять рублей 58 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подпись: _____ Швецов С.В.

ПРЕДПРИЯТИЕ ВКХ
ИНН/КПП 63-1211082/03-1601001
4430563 Самары ул. Луначарского дом 56



Вернуть по адресу: _____
исл. т. 338-04

АБОНЕНТ
ИНН/КПП 63-1211082/03-1601001
443013, Самарский обл. Самара г, Карла Маркса пр-кт,
32, офис 325



СЧЕТ-ФАКТУРА №
ИСПРАВЛЕНИЕ №

6658

от 31 июля 2012 г.

от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

71 - 175
У - 20 - 2013

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения (код)	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара (цифры по код)		Номер таможенной декларации
									10	10а	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113 м3	2264	16,10	30 890,17	без акциза	18/118%	5 560,23	36 450,40			
водотведение	113 м3	5310	6,84	30 780,00	без акциза	18/118%	5 540,40	36 320,40			
Всего к оплате				61 670,17	х		11 100,63	72 770,80			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ефанов Иван Александрович
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Храменко Николай Николаевич
(подпись) (ф.и.о.)

Коломиц Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Поречковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Пантелева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Шикова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Таловьяр Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарок Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

Уфн 208 км 20.08.

СЧЕТ-ФАКТУРА № **6659** от 31 июля 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"
Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56
ИН-Н/КПП продавца 6312110828 / 631601001
Грузоотправитель и его адрес -
Грузополучатель и его адрес -
К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25
ИН-Н/КПП покупателя 6315635911 / 631501001
Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

сервис
16 - 11
136 - 71

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	графическое обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	152	16,19	2 460,80	без акциза	18%	442,96	2 903,84			
водоснабжение	113	м3	152	5,80	881,60	без акциза	18%	158,69	1 040,29			
Всего к оплате					3 342,40		х	601,65	3 944,13			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)
Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)
Таловья Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)
Кафарюк Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____

Храменков Николай Николаевич
(подпись) (Ф.И.О.)
Порецковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)
Шакина Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)
Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

31 июля 2012г.

Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы", именуемое в дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице генерального директора Ефанова И. А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
(наименование организации)

именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _____
с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по акту от 25.07.2012 № 580 отпущено питьевой воды и принято сточных вод :

Июль 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
отпуск питьевой воды	куб м	2264	16,1	30 690,17р.	18/118%	5 560,23р.	36 450,40р.
водоотведение	куб м	5310	6,84	30 780,00р.	18/118%	5 540,40р.	36 320,40р.
Всего к оплате				61 670,17р.		11 100,63р.	72 770,80р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму 61 670,17р., НДС 11 100,63р.

Всего 72 770,80р.

Семьдесят две тысячи семьсот семьдесят рублей 80 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подписи:

Шилова С.В.

ПРЕДПРИЯТИЕ ВКХ
ИНН/КПП 631503581/631501001
443056 г Самара ул. Луначарского дом 56

Вернуть в срок
исл. т. 338-04-



АБОНЕНТ
ИНН/КПП 631503581/631501001
443013, Самарская обл. Самара, Карла Маркса пр-кт.
32, офис Н25



СЧЕТ-ФАКТУРА № 43997 от 11 декабря 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № ---- от ----

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец: Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес: 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца: 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес: -

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу № ---- от ----

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес: 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя: 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	3251	15,19	41 849,76	без акциза	18/118%	7 532,95	49 382,69			
водоотведение	113	м3	3251	6,45	17 770,30	без акциза	18/118%	3 198,65	20 968,95			
Всего к оплате					59 620,04		х	10 731,60	70 351,64			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Астраханцев Дмитрий Владимирович

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна

[Подпись]
(подпись)

Коломеец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

Таловьяр Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

Кифарок Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

КМ 32

10

*КМ 32 29
декабрь 2012*

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

К.И. 32
К

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма налога	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	19	15,32	291,08	без налога	18%	52,39	343,47			
водоотведение	113	м3	19	5,47	103,93	без налога	18%	18,71	122,64			
Всего к оплате					395,01		х	71,10	466,11			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Астраханцев Дмитрий Владимирович
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна
(подпись) (Ф.И.О.)

Колосец
(подпись)

Колосец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(Ф.И.О.)

Пантелева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(Ф.И.О.)

Талочьяр Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(Ф.И.О.)

Кифарок Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Ложикина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 43260 от 31 декабря 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

оплата
31.12.12
КМБЗ-22
Li

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	на	установленное национальным законодательством								цифровой код	алфавитное обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	187	16,19	3 027,53	без акциза	18%	544,96	3 572,49			
водотведение	113	м3	187	6,10	1 140,70	без акциза	18%	205,33	1 346,03			
Всего к оплате					4 168,23		х	750,29	4 918,52			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Ефанов Иван Александрович
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна
(подпись) (Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Поречковская Евгения Петровна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Шикова Светлана Васильевна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Таловьяр Лариса Алексеевна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Ложкина Ольга Петровна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(подпись) (Ф.И.О.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

Счет-фактура № 031-2719 от 01 Августа 2012 г.
Исправление № ---- от ----

Продавец: Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес: 443056, Самарская обл., г. Самара, ул. Луначарского, д. 56

ИНН/КПП продавца: 6316029945/631605001

Грузополучатель и его адрес: ----

Контрагент и его адрес: ----

К платежно-расчетному документу № 272 от 26.07.12

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис", Абон. № 13247

Адрес: 443013, Самарская обл., Самара г., Карла Маркса пр-кт, 32, офис 1025

ИНН/КПП покупателя: 6315635811/631501001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, код 643

(1)

(1a)

(2)

(2a)

(2b)

(3)

(4)

(5)

(6)

(6a)

(6b)

(7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Применя водочерного узла с механическим водочерпачем (расходомером) Д - 1540 мм в эксплуатацию и его опломбирование (один адрес) Адрес: ул. Н. Садовая 347А	796	шт	1 000	789-46	789-46	Без акциза	18%	142-10	931-56	---	---	---
Всего к оплате					789-46		X	142-10	931-56			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Астраханцев Д.В./
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Луцкова С.В./
(Ф.И.О.)

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Киселева Н.Г./
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(примечание №642 от 01.08.2011г.)

(примечание №642 от 01.08.2011г.)

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

Доверенность № _____ от _____ г.)

Доверенность № _____ от _____ г.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

МП г. Самара "Самараводоканал"

Адрес: 443056, Самарская обл, Самара г, Луначарского ул, д. 56, тел.: (846) 335-54-88, факс (846) 336-81

Акт № 031-2719 от 01 Августа 2012 г.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис", Абон. № 13247

Грузополучатель:

Договор: Основной договор (код 31)

Период:

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Приемка водомерного узла с механическим водосчетчиком (расходомером) Д - 15-40 мм в эксплуатацию и его опломбирование (один адрес) Адрес: ул. Н.Садовая, 347А	шт	1.000	789-46	789-46
Итого:					789-46
Итого НДС:					142-10
Всего (с учетом НДС):					931-56

Всего оказано услуг на сумму: Девятьсот тридцать один рубль 56 копеек, в т.ч.: НДС - Сто сорок два рубля 10 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:



Исполнитель: Девятикова Г.А.
т. 979-93-49, 5-49

СЧЕТ-ФАКТУРА № 42825 от 30 июня 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самары "Самараводоканал"

Адрес 443056 г.Самара ул.Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (аббревиатура)								цифровое обозначение	краткое обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	2247	15,19	28 925,36	без акциза	18/116%	5 206,57	34 131,93			
водоотведение	113	м3	2247	6,45	12 282,33	без акциза	18/116%	2 210,82	14 493,15			
Всего к оплате					41 207,69		х	7 417,39	48 625,08			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Астраханцев Дмитрий Владимирович

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушкова Светлана Валерьевна

(ф.и.о.)

(подпись)

Коломиец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Пантелева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Талочья Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Жидарюк Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

Поречикова Елена Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/42780 от 30 июня 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самары "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	204	15,32	3 125,28	без акциза	18%	562,55	3 687,83			
водоотведение	113	м3	204	5,47	1 115,88	без акциза	18%	200,86	1 316,74			
Всего к оплате					4 241,16		x	763,41	5 004,57			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Астраханцев Дмитрий Владимирович
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Таловыра Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Кифарек Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель _____

(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) (Ф.И.О.)

Ушакова Светлана Валерьевна
(Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Шкова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

30 июня 2012г.

Муниципальное предприятие г. Самары "Самараводоканал", именуемое в дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице директора Астраханцев Д.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис" (наименование организации) именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____

(должность, ф.и.о.)

действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по договору от № _____ отпущено питьевой воды и принято сточных вод:

Июнь 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
водоснабжение	куб м	2247	15,19	28 925,36р.	18/118%	5 206,57р.	34 131,93р.
водотведение	куб м	2247	6,45	12 282,33р.	18/118%	2 210,82р.	14 493,15р.
Всего к оплате				41 207,69р.		7 417,39р.	48 625,08р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму 41 207,69р., НДС 7 417,39р.

Всего 48 625,08р.

Сорок восемь тысяч шестьсот двадцать пять рублей 08 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий. Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подпись:

Шинков С.В.

ПРЕДПРИЯТИЕ ВКХ
ИНН/КПП Самары 50050001

г. Самара ул. Ульяновская, 36



Вернуть в _____

исл. 1 338-04-1

АБОНЕНТ

ИНН/КПП Самары 50050001 / 631501001

443013, Самарская обл., Самар. г., Карна Маркса пр-кт, 32



А К Т № _____ от _____

Адрес п. Зубовое 247

Кому ООО "Самара-Сервис"

Мы, нижеподписавшиеся, от МП г. Самары «Самараводоканал» _____

представитель Колесников Валерий Юрьевич
инж. Зайкин И.А.

произвели осмотр технического состояния узла ввода и канализации и установили, что организация пользуется услугами МП г. Самары «Самараводоканал» по водоснабжению и водоотведению, не имея договора.

Организация занимает: с/п

Водопользование осуществляется по разрезке d= 65 / 15 мм.

Расчет за оказанные услуги будет произведен согласно «Правилам пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в РФ»:

Правила 29
ст. 29
ст. 29
ст. 29

Представитель МП г. Самары «Самараводоканал»

И.А. Зайкин
подпись, Ф.И.О.

Представитель организации

должность,
подпись, Ф.И.О. 4837

МП г. Самары «Самараводоканал»
443050 г. Самара, ул. Луначарского, 56
Тел: (846) 334-75-11, 334-75-21, 338-04-79
Факс: (846) 979-81-08

№ 13244

АКТ № 502 от 25.06.11

Адрес г. Маркс, 32

Кому ООО «ФБ Холд-Сервис»

Мы, нижеподписавшиеся, от МП г. Самары «Самараводоканал»

представитель Климовский И.А.
управляющий производством

произвели осмотр технического состояния узла ввода и канализации и установили, что организация пользуется услугами МП г. Самары «Самараводоканал» по водоснабжению и водоотведению, но имея договор.

Организация занимает земельный участок
по адресу: г. Маркс, 32

Водопользование осуществляется по разводе № _____ ММ.

Расчёт за оказанные услуги будет произведен согласно «Правилам пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в РФ»:

$В-р \text{ } 0,108 \cdot 6240 \cdot 44 \cdot 29,11\% = 204,5$
 $- 1 \cdot 0,046 \cdot 40 - 0,046 \cdot 40 = 4,2$
 $- 1 \cdot 11,85 \cdot 40 \cdot 29,11\% = 136,5$

Представитель МП г. Самары
«Самараводоканал»

Климовский И.А.
подпись
Ф.И.О.



Представитель организации

подпись

Ф.И.О.

4837

СЧЕТ-ФАКТУРА №
ИСПРАВЛЕНИЕ №

36157

от 31 мая 2012 г.
от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029645 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Handwritten signature

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товара(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма налога	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товара(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	на	использование (надзор/эксплуатация)								информ оф код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	2546	15,19	32 774,36	без налога	18/118%	5 899,38	38 673,74			
водоотведение	113	м3	4069	6,45	22 241,57	без налога	18/118%	4 003,48	26 245,05			
Всего к оплате					55 015,93	x		9 902,86	64 918,79			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ Астраханцев Дмитрий Владимирович Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ Ушакова Светлана Валерьевна
(подпись) (Ф.и.о.) (подпись) (Ф.и.о.)

_____ Колосницкая Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)
_____ Пантелеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)
_____ Таловья Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)
_____ Кифарок Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)

_____ Порецковская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)
_____ Шилова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)
_____ Ложикина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) (Ф.и.о.)

(реvizиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

2388 - К.М
КВ - В1

Handwritten signature

СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/36150 от 31 мая 2012 г.
 ИСПРАВЛЕНИЕ № 3 от ____

Приложение № 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 № 1137

копия

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № ____ от ____

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налога - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	уточнение обозначения (подразделения)								10	10а	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	211	15,32	3 232,52	без акциза	18%	581,85	3 814,37			
водоотведение	113	м3	211	5,47	1 154,17	без акциза	18%	207,75	1 361,92			
Всего к оплате					4 386,69		x	789,60	5 176,29			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____
 (подпись) (Ф.И.О.)
 Астраханцев Дмитрий Владимирович

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____
 (подпись) (Ф.И.О.)
 Ушкова Светлана Валерьевна

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Коломиец Галина Николаевна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Пантелеева Марина Геннадиевна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Таловыра Лариса Алексеевна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Кифарок Наталья Григорьевна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Порецковская Евгения Петровна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Шилова Светлана Васильевна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)
 Ложкина Ольга Петровна
 (приказ 642 от 01.08.2011)

_____ (подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

195 - 714
 Кв - КМ

Акт № 8679

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

31 мая 2012г.

Муниципальное предприятие г. Самара "Самараводоканал", именуемое в
дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице директора Астраханцев Д.В., действующего
на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
(наименование организации)
именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____

_____ (должность, ф.и.о.)
действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по договору _____ от _____ № _____ отпущено питьевой воды и принято сточных вод:
Май 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
водоснабжение	куб м	2546	15,19	32 774,36р	18/118%	5 899,38р	38 673,74р
водоканализация	куб м	4069	6,45	22 241,57р	18/118%	4 003,48р	26 245,05р
Всего к оплате				55 015,93р		9 902,86р	64 918,79р

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму _____ 55 015,93р., НДС _____ 9 902,86р.
Всего _____ 64 918,79р.

Шестьдесят четыре тысячи девятьсот восемнадцать рублей 79 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий. Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подпись: _____ Школов С.В.

ПРЕДПРИЯТИЕ ВК
ИНН/КПП Самары 630107/31050001
г. Самара, ул. _____ 46



Верхнее левое
кв. г. 338-0071

_____ Хоуэр
АБОНЕНТ
ИНН/КПП Самары 630107/15635911 / 631501001
443005 Самарское общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис" г. Самара, Карла Маркса пр-д



СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/43260 от 31 декабря 2012 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г. Самара, ул. Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл., Самара г., Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

офис
с/с - 92
д/с - 165

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налогов за ставку	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
отпуск питьевой воды	113	м3	✓ 187	16,19	3 027,53	без акциза	18%	544,96	3 572,49			
водоотведение	113	м3	✓ 187	6,10	1 140,70	без акциза	18%	205,33	1 346,03			
Всего к оплате					4 168,23		х	750,29	4 918,52			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицоЕфанов Иван Александрович
(подпись) (Ф.И.О.)Колосницкая Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Пантелеева Марина Геннадьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Таловыра Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Кифаров Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицоУшкова Светлана Валерьевна
(подпись) (Ф.И.О.)Поречикова Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Шкова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

Счет-фактура № 031-0993 от 04 Апреля 2012 г.

Исправление № ---- от ----

Продавец: Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес: 443056, Самарская обл., г. Самара, ул. Луначарского, д. 56

ИНН/КПП продавца: 6315029945/631050001

Грузополучатель и его адрес: ----

Грузополучатель и его адрес: ----

К платежно-расчетному документу № 81 от 26.03.12

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис", Абон. № 13347

Адрес: 443013, Самарская обл., Самара г., Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя: 631563591/631501001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, код 643

- (1)
(1a)
(2)
(2a)
(2b)
(3)
(4)
(5)
(6)
(6a)
(6b)
(7)

Handwritten signature

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Принимка водомерного узла с механическим водозащитчиком (расходомером) Д - øвнеш 40 мм в эксплуатацию и его опломбирование (один адрес) Адрес: Ново-Садовая, 347 а	796	шт	1.000	821.99	821.00	Без акциза	18%	147.96	969.95	----	----	----
Принимка водомерного узла с механическим водозащитчиком (расходомером) Д - 15-40 мм в эксплуатацию и его опломбирование (за каждый последующий) Адрес: Ново-Садовая, 347 а	796	шт	1.000	186.40	186.40	Без акциза	18%	33.55	219.95	----	----	----
Всего к оплате					1008.39		X	181.51	1189.90			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Астрадамова Д.В. / (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Луцкая С.В. / (Ф.И.О.)

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) [Handwritten signature] / (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) [Handwritten signature] / (Ф.И.О.)

(приказ №642 от 01.08.2011г.)

(приказ №642 от 01.08.2011г.)

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) / (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) / (Ф.И.О.)

(доверенность № _____ от _____ г.)

(доверенность № _____ от _____ г.)

Handwritten signature

МП г. Самара "Самараводоканал"

Адрес: 443056, Самарская обл, Самара г, Луначарского ул, д. 56, тел.: (846) 335-54-88, факс (846) 336-81

Акт № 031-0993 от 04 Апреля 2012 г.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис", Абон. № 13247
Грузополучатель:
Договор: Основной договор (код 31)
Период:

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Приемка водомерного узла с механическим водосчетчиком (расходомером) Д - свыше 40 мм в эксплуатацию и его опломбирование (один адрес) Адрес: Ново-Садовая, 347 а	шт	1,000	821-99	821-99
2	Приемка водомерного узла с механическим водосчетчиком (расходомером) Д - 15-40 мм в эксплуатацию и его опломбирование (за каждый последующий) Адрес: Ново-Садовая, 347 а	шт	1,000	186-40	186-40
Итого:					1008-39
Итого НДС:					181-51
Всего (с учетом НДС):					1189-90

Всего оказано услуг на сумму: Одна тысяча сто восемьдесят девять рублей 90 копеек, в т.ч.: НДС - Сто восемьдесят один рубль 51 копейка.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:



Заказчик:



Исполнитель: Михеева А.А.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 23154 от 12 апреля 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № ---- от ----

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № ---- от ----

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл. Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	уточнение обозначения (национальный)								индекс об код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск литьевой воды	113	м3	4955	15,19	63 785,13	без акциза	18/118%	11 481,32	75 266,45			
водоотведение	113	м3	4955	6,45	27 084,53	без акциза	18/118%	4 875,22	31 959,75			
Всего к оплате					90 869,66		x	16 356,54	107 226,20			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Астраханцев Дмитрий Владимирович

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

Коломиец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Поречикова Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Пактеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Таловыря Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Кифаров Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

13247

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

12 апреля 2012г.

Муниципальное предприятие г. Самары "Самараводоканал", именуемое в дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице директора Астраханцев Д.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис" (наименование организации)

именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____ (должность, ф.и.о.)

действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по договору от № _____ отпущено питьевой воды и принято сточных вод :

Апрель 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
водоснабжение	куб.м	4955	15,19	63 785,13р.	18/118%	11 481,32р.	75 266,45р.
водостокание	куб.м	4955	6,45	27 084,53р.	18/118%	4 875,22р.	31 959,75р.
Всего к оплате				90 869,66р.		16 356,54р.	107 226,20р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму 90 869,66р., НДС 16 356,54р.

Всего 107 226,20р.

Сто семь тысяч двести двадцать шесть рублей 20 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий. Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подпись: _____ **Щеголь С.В.**

ПРЕДПРИЯТИЕ ВКХ
ИНН КТЭС Самары 503501050001
г. Самара ул. _____



Вернуть в _____
исл. т. 338-04-11

Подпись: _____
АБОНЕНТ

ИНН КТЭС Самары 5035911 / 631501001
443018 Самарская обл. _____ г. Карла Маркса пр-кт. 3



СЧЕТ-ФАКТУРА №
ИСПРАВЛЕНИЕ №

28213

от 27 апреля 2012 г.

от ----

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самары "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИН-ИКПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № ---- от ----

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИН-ИКПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциз	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (аббревиатура)								цифровой код	краткое обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	3587	15.19	46 175,00	без акцизов	18/118%	8 311,50	54 486,53			
водоотведение	113	м3	3587	6.45	19 606,91	без акцизов	18/118%	3 529,24	23 136,15			
Всего к оплате					65 781,94		х	11 840,74	77 622,68			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Астраханцев Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушакова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Таловыря Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

Порещовская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

3459
Н.О. 193

Акт № 6501

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

27 апреля 2012г.

Муниципальное предприятие г. Самары "Самараводоканал", именуемое в
дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице директора Астраханцев Д.В., действующего
на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

(наименование организации)

именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____

(должность, ф.и.о.)

действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по договору _____ от _____ № _____ отпущено питьевой воды и принято сточных вод :

Апрель 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
водоснабжение	куб.м	3587	15,19	46 175,03р.	18/118%	8 311,50р.	54 486,53р.
водотведение	куб.м	3587	6,45	19 606,91р.	18/118%	3 529,24р.	23 136,15р.
Всего к оплате				65 781,94р.		11 840,74р.	77 622,68р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму **65 781,94р.** , НДС **11 840,74р.**

Всего **77 622,68р.**

Семьдесят семь тысяч шестьсот двадцать два рубля 68 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий. Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подпись: _____ **Шилова С.В.**

ПРЕДПРИЯТИЕ ВКХ
ИНН/КПП 6315010001 / 631050001
г.Самара



Вернуть в адрес: _____
тел. 338-0011

Подпись: _____
АБОНЕНТ

ИНН/КПП 6315635911 / 631501001
443013, Самарская область, Самарский район, г. Карла Маркса пр-кт, 32, кв. 125



СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/28198 от 27 апреля 2012 г.
 ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самары "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя 6315639911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Handwritten signature and notes:
 Директор
 2012.04.27

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условие обозначения (обязательное)								цифровой код	алфавитное обозначение	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
отпуск питьевой воды	113	м3	200	15,32	3 064,00	без акциза	18%	551,52	3 615,52			
водоснабжение	113	м3	200	5,47	1 094,00	без акциза	18%	196,92	1 290,92			
Всего к оплате					4 158,00		x	748,44	4 906,44			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ Астраханцев Дмитрий Владимирович _____ Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ Ушакова Светлана Валерьевна
 (подпись) (Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.)

_____ Колomoнec Галeнa Никoлaевнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)
 _____ Пaнтeлeeвa Мaринa Гeннaдeeвнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)
 _____ Тaлoвaя Лaрисa Aлeкceвнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)
 _____ Кифaрoвa Нaтaльa Гpигopьевнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)

_____ Пoрeцoвcкaя Eвгeниa Пeтpoвнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)
 _____ Шкoвa Свeтлaнa Bacилeeвнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)
 _____ Лoжкинa Oльгa Пeтpoвнa
 (приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.И.О.)

Handwritten notes:
 2012.04.27
 ИС - 137

Индивидуальный предприниматель _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

(реализовано свидетелством государственной
 регистрации индивидуального предпринимателя)

МП г. Самары «Самараводоканал»
 443056 г. Самара, ул. Луначарского, 56
 Тел (846) 334-75-11, 334-76-21, 338-04-79
 Факс (846) 979-81-08

№ 13344

АКТ № 345 от 25.04.12

Адрес: г. Самара, 32

Кому: ООО "РБ Речка-Сервис"

Мы, нижеподписавшиеся, от МП г. Самары «Самараводоканал»

представитель: Ирина Александровна Ткаченко

произвели осмотр технического состояния узла ввода и канализации и установили, что организация пользуется услугами МП г. Самары «Самараводоканал» по водоснабжению и водоотведению, не имея договора

Организация занимает: помещение № 101 в здании по адресу: г. Самара, ул. Луначарского, 56

Водопользование осуществляется по разводке d= _____ мм

Расчет за оказанные услуги будет произведен согласно «Правилам пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в РФ»:

1.2.1.5	019018-114458	- (0,3) * 0,0774	24,412	2
1.2.2	001834-00253	- 0,004		14
1.2.3	11224-11362	* 0,1114	25,102	2,91
			49,514	4,15
			49,514	4,15
			= 1313,81416	= 0,66204
			4 НРС = 74258,81416	411,431

Представитель МП г. Самары «Самараводоканал»

Представитель организации

Ирина Александровна Ткаченко
 подпись, Ф.И.О.

Александр Александрович Смирнов
 подпись, Ф.И.О.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 20924 от 29 марта 2012 г.
 ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"
 Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56
 ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001
 Грузоотправитель и его адрес -
 Грузополучатель и его адрес -
 К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
 Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25
 ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма ввоза	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Скрина присоединен товара		Номер таможенной декларации
	код	уточное обозначение (подразделение)								10	10а	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	928	15,19	11 945,03	без учета	18/118%	2 150,29	14 095,32			-
водоотведение	113	м3	928	6,45	5 072,54	без учета	18/118%	913,06	5 985,60			-
Всего к оплате								3 063,35	20 081,92			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Астраханцев Дмитрий Владимирович
(подпись) (Ф.и.о.)
 Коломеец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)
 Пантелеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)
 Таловыря Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)
 Кифарюк Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна
(подпись) (Ф.и.о.)
 Порецковская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)
 Шихова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)
 Дожкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)
 (подпись) (Ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (Ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 20905 от 29 марта 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № от

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл., Самара г., Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налогов ая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	238	15,32	3 646,16	Без акциза	18%	656,31	4 302,47			-
водоотведение	113	м3	238	5,47	1 301,86	Без акциза	18%	234,33	1 536,19			-
Всего к оплате								890,64	5 838,66			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Астраханцев Дмитрий Владимирович

(ф.и.о.)

Коломенец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Пателеева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Таловьяр Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Кифарок Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушакова Светлана Валерьевна

(ф.и.о.)

Порецковская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 3/43259 от 31 декабря 2012 г.
 ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 25.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г. Самара, ул. Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

*ИИ - 45713
 ИИ - 4370*

10

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	5018	17,31	73 611,51	без акциза	18/118%	13 250,07	86 861,58			
водопотребление	113	м3	5018	7,20	30 618,31	без акциза	18/118%	5 511,29	36 129,60			
Всего к оплате					104 229,82		х	18 761,36	122 991,18			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Ефанов Иван Александрович

(подпись)

(Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Пантелеева Марина Геннадиевна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Талочья Лариса Алексеевна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Кифарек Наталья Григорьевна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушкова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Шехова Светлана Васильевна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
 (доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Акт № 4656

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

29 марта 2012г.

Муниципальное предприятие г. Самара "Самароводоканал", именуемое в
дальнейшем Предприятии ВКХ, в лице директора Астраханцев Д.В., действующего
на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
(наименование организации)
именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____

(должность, ф.и.о.)

действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по договору от № _____ отпущено питьевой воды и принято сточных вод :

Март 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
водоснабжение	куб м	928	15,19	11 946,03р.	18/118%	2 150,29р.	14 096,32р.
водоотведение	куб м	928	6,45	5 072,54р.	18/118%	913,06р.	5 985,60р.
Всего к оплате				17 018,57р.		3 063,35р.	20 081,92р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму 17 018,57р. , НДС 3 063,35р.
Всего 20 081,92р.

Двадцать тысяч восемьдесят один рубль 92 копейки

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий. Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подпись:



Шевел С.В.

ПРЕДПРИЯТИЕ ВК

ИНН/КПП 6316029915/631050001

г. Самара ул. Д.А. Ульянова, 56



Вернуть

исл. л. 338

АБОНЕНТ

ИНН/КПП 6315635911 / 631501001

443013 Самары г, Карла Маркса пр-кт, 32/125



13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/12938 от 28 февраля 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.10.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самара "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

AC
KW32

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налогов ая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	упоминание обозначение (национальное)								код	краткое обозначение	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск литьевой воды	113	м3	10	15,32	245,12	без акциза	18%	44,12	289,24	-	-	-
водоотведение	113	м3	10	5,47	87,52	без акциза	18%	15,75	103,27	-	-	-
Всего к оплате								59,87	392,51			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Астраханцев Дмитрий Владимирович
(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушкова Светлана Валерьевна
(подпись) (Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)
Пантелева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)
Таловьяр Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)
Кифарюк Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)

Порещевская Евгения Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)
Шикова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)
Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)
(подпись) (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (Ф.И.О.)

(реvizиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 12974 от 28 февраля 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.10.2011 № 1137

Продавец Муниципальное предприятие города Самары "Самараводоканал"

Адрес 443056 г. Самара ул. Луначарского дом 56

ИНН/КПП продавца 6316029945 / 631050001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

ИМ 32
Ис

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налогов ая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
									цифра ой код	краткое наименование	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113 м3	772	15,19	9 937,86	без акциза	18/118%	1 788,82	11 726,68	-	-	-
водотведение	113 м3	772	6,45	4 219,83	без акциза	18/118%	759,57	4 979,40	-	-	-
Всего к оплате							2 548,39	16 706,08			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо (подпись) _____
(Ф.И.О.)

Астраханцев Дмитрий Владимирович

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо (подпись) _____

Ушакова Светлана Валерьевна

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Коломиец Галина Николаевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Порецковская Елена Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Пантелева Марина Геннадиевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Шкова Светлана Васильевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Таловьяр Лариса Алексеевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Ложкина Ольга Петровна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)
Кифарок Наталья Григорьевна
(приказ 642 от 01.08.2011)

(подпись) _____
(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель (подпись) _____ (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

Акт № 2859

о подаче питьевой воды и приеме сточных вод

г. Самара

28 февраля 2012г.

Муниципальное предприятие г. Самара "Самараводоканал", именуемое в
дальнейшем Предприятие ВКХ, в лице директора Астраханцев Д.В., действующего
на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

(наименование организации)

именуемой в дальнейшем Абонент, в лице _____

(должность, ф.и.о.)

действующего на основании _____

с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

по договору _____ от _____ № _____ отпущено питьевой воды и принято сточных вод :
Февраль 2012г.

Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения (руб.)	Стоимость всего без НДС (руб.)	Ставка НДС	Сумма НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)
водоснабжение	куб.м	772	15,19	9 937,89р.	18/118%	1 788,82р.	11 726,68р.
водоотведение	куб.м	772	6,45	4 219,83р.	18/118%	759,57р.	4 979,40р.
Всего к оплате				14 157,69р.		2 548,39р.	16 706,08р.

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму 14 157,69р. , НДС 2 548,39р.
Всего 16 706,08р.

Шестнадцать тысяч семьсот шесть рублей 08 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имеют друг к другу каких-либо взаимных претензий. Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Подписи:

Шилова С.В.

ПРЕДПРИЯТИЕ ВКХ
ИНН/КПП 631050001
г. Самара



Вернуть в _____
исл. г. 338-04-01

Хоум
АБОНЕНТ
ИНН/КПП 6315639911 / 631501001
443013, Самарская обл. Самара г. Карла Маркса пр-
кт, 32



СЧЕТ-ФАКТУРА № **43259** от 31 декабря 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № **---** от **---**

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № **---** от **---**

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

43259 - 43259.0
Т.И. - 100.0

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена(тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (подразделение)								цифровой код	текстовое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	5018	17.31	73 611,51	без акциза	18/118%	13 250,07	86 861,58			
водоснабжение	113	м3	5018	7.20	30 618,31	без акциза	18/118%	5 511,29	36 129,60			
Всего к оплате					104 229,82		х	18 761,36	122 991,18			

Руководитель организации Ефанов Иван Александрович
или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Коломиец Галина Николаевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Таловьяр Лариса Алексеевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Главный бухгалтер Ушакова Светлана Валерьевна
или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Порецкая Евгения Петровна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Шкова Светлана Васильевна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Локина Ольга Петровна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Локина Ольга Петровна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Локина Ольга Петровна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Локина Ольга Петровна
(подпись) (ф.и.о.)
(доверенность 21 от 01.07.2012)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) (ф.и.о.)

(реvizиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/35588 от 30 ноября 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"
Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56
ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -
Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25
ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	уполномоченное обозначение (подразделения)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	✓ 179	16,19	2 896,01	0 руб. акциза	18%	521,64	3 419,65			
водоснабжение	113	м3	✓ 179	6,10	1 091,90	0 руб. акциза	18%	196,54	1 288,44			
Всего к оплате					3 989,91		х	718,18	4 708,09			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ефанов Иван Александрович

(Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Таловыря Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Кифарок Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушакова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

Порещевская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Шанова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 34/35587 от 30 ноября 2012 г.
 ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Приложение № 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56

ИНН/КЛП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № --- от ---

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25

ИНН/КЛП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	уточное обозначение наименования								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	5141	17,31	75 415,85	без акциза	18/118%	13 574,85	88 990,71			
водоснабжение	113	м3	6664	7,20	40 661,69	без акциза	18/118%	7 319,11	47 980,80			
Всего к оплате					116 077,55		x	20 893,96	136 971,51			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ефанов Иван Александрович

(ф.и.о.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(ф.и.о.)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(ф.и.о.)

Тальваря Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(ф.и.о.)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ушаева Светлана Валерьевна

(ф.и.о.)

Порецковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(ф.и.о.)

Шихова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(ф.и.о.)

Ложикина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 32/27930 от 31 октября 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"
Адрес 443056, г.Самара, ул.Луначарского, дом 56
ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001
Грузоотправитель и его адрес -
Грузополучатель и его адрес -
К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"
Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис H25
ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001
Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

*74 сфера - 147.0
вод ст. сферы - 20.0*

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	наименование (национальное)								цифровой код	полное наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
спуск питьевой воды	113	м3	✓ 167	16,19	2 703,73	без акциза	18%	486,67	3 190,40			
водоснабжение	113	м3	✓ 167	6,10	1 018,70	без акциза	18%	183,37	1 202,07			
Всего к оплате					3 722,43		x	670,04	4 392,47			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ефанов Иван Александрович
(подпись) (Ф.И.О.)

Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

Таловыра Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

Кифарюк Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись)

(подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна

(подпись) (Ф.И.О.)

Порецковская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Шкова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Индивидуальный предприниматель

13247

СЧЕТ-ФАКТУРА № 34/2/929 от 31 октября 2012 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № — от —

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"

Адрес 443056, г. Самара, ул. Луначарского, дом 56

ИНН/КПП продавца 6312110828 / 631601001

Грузоотправитель и его адрес -

Грузополучатель и его адрес -

К платежно-расчетному документу № — от —

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "ФБ Хоум-Сервис"

Адрес 443013, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, 32, офис Н25

ИНН/КПП покупателя 6315635911 / 631501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

7, - 283,0
КВ 37-231,0

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	уполномоченное обозначение (единицы измерения)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
отпуск питьевой воды	113	м3	3601	17,31	52 824,84	без акциза	18/118%	9 508,47	62 333,31			
водоснабжение	113	м3	5124	7,20	31 265,00	без акциза	18/118%	5 627,72	36 892,80			
Всего к оплате					84 089,92		х	15 136,19	99 226,11			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ефимов Иван Александрович
(подпись) (ф.и.о.)
Коломиец Галина Николаевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)
Пантелеева Марина Геннадиевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)
Талочья Лариса Алексеевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)
Кифарюк Наталья Григорьевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ушакова Светлана Валерьевна
(подпись) (ф.и.о.)
Порецховская Евгения Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)
Шихова Светлана Васильевна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)
Ложкина Ольга Петровна
(доверенность 21 от 01.07.2012)
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)